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10.-11. Janner
16.-18. Janner
18.-21. Janner
27.-31. Janner

12.-15. Februar
21.-22. Februar

8.-15. Marz

10.-13. Marz
14.-15. Marz
20.-21. Marz
26.-29. Marz

4. April
4.-5. April
5. April
10.-11. April
13.-16. April
26. April

1.-3. Mai
1.-3. Mai
7.-10. Mai
9.-10. Mai
14.-16. Mai
14.-16. Mai
15.-17. Mai
21.-22. Mai
29.-31. Mai

12.-13. September
17.-19. September
19.-20. September
25.-27. September

Feldkirch

Salzburg Congress
Innsbruck - A.Trend H.
Bad Hofgastein

Wien - AKH/HSZ
Wien - TechGate

Kitzbihel - K3

Bad Hofgastein - Kursaal
Wien - TechGate

Wien - Mariott H.

Paris (FR)

Linz - Lentos

Graz - Steiermarkhof
Linz - Schlossmuseum
Baden Congress
Rotterdam (NL)

Wien - Wilh.Berg

Portschach - Parkhotel
Portschach - Werzers H.
Salzburg Congress
Grundlsee - Mondi Resort
Minchen (DE)

Wien - Hofburg

St. Wolfgang - scalaria
Graz - Messe

Krems - Steigenberger H.

Velden - Casineum
Graz - Messe

Wien - AKH Campus
Salzburg Congress
Portschach - Parkhotel
Innsbruck - Congress

Kardiologie interaktiv

Interventionelle Radiologie (IROS)
Integrated Management (Kardiologie)
Mund-, Kiefer-, Gesichtschirurgie (OGMKG)

Wiener Intensivmedizinische Tage (WIT)
Rheuma trifft Kopf

Kieferorthopadie (OGKFO)
Prophylaktische Med. u. Sozialhygiene
Pathologie Friihjahrstagung (OGPath)
Ernahrung/Diatologen

European Lung Cancer Congress (ELCC)

Rhythmologie Update
Radiologietechnologlnnen (rt austria)
Oberosterreichischer Rheumatag
Diabetes Friihjahrstagung (ODG)
Interventional Oncology (ECIO)
Kardiovaskulares Symposium

Karntner Seensymposium (OGZMK Karnten)
Innere Medizin am See

Gynakologische Onkologie (AGO)
Atherosklerose Jahrestagung (AAS)

ESMO Breast Cancer

Motorensymposium (OVK
Osteoporoseforum

Gas - Wasser (OVGW)

Wachauer Frithjahrssymposium (OGZMK NO)

Dosch Symposium/Hygiene (OGHMP)
Paper & Biorefinery Conference

Kardiolog. Pflege u. MTD Jahrestagung (OKG)
Innere Medizin Jahrestagung (OGIM)

Intensiv- u. Notfallmedizin Symposium
Osterr. Kongress Zahnmedizin (O0GZMK)
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6.-11. Oktober
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Salzburg Rontgenkongress Osterr.-Bayern (ORG-BRG)
Graz Congress Grazer Fortbildungstage

Wien - Schonbrunn TZ Hamostaseologiekurs

Wien - Rathaus Osteoporosetag

Graz - Messe Allgemeinmedizin

DIAETOLOGIE 'A?'ﬁESTQI-??lEA

Journal fir Ernéhrungsmanagement und therapie A Versano oes oiaerorociinnen dsterseichs

Journal fiir Ernahrungsmanagement und -therapie
4 Ausgaben, Format A4, Auflage je 1.500 Stiick
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